
Wadowice Górne, 26.07.2022 
 

Zamawiający: 
Zespół Szkolno–Przedszkolny w Wadowicach Górnych 
Wadowice Górne 133E 
39–308 Wadowice Górne 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
- części I, II i III - 

 
 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zw. dalej „ustawą PZP” Zamawiający informuje  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sprzedaż 
i dostawa artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym  
w Wadowicach Górnych”, znak: ZSPWG.281.1.2022: 
 

 
1) w I części zamówienia, złożonej przez Wykonawcę: 

Zakład Mięsny Nowy Maxpol R. J. Kizior Sp. Jawna 
Brzeźnica 

 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała najwyższą 
łączną liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją: 

Lp. Nazwa / imię i nazwisko 
Wykonawcy 

Siedziba/miejsce 
prowadzenia działalności 

gospodarczej/ Miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Punktacja  
w kryterium  
„cena oferty 

brutto” 

Punktacja  
w kryterium  

„Ilość dostaw w 
tygodniu” 

Łączna  
punktacja 

1 Zakład Mięsny Nowy Maxpol R. 
J. Kizior Sp. Jawna Brzeźnica 60,00 40,00 100,00 

 
 
2) w II części zamówienia, złożonej przez Wykonawcę: 

Zakład Mięsny Nowy Maxpol R. J. Kizior Sp. Jawna 
Brzeźnica 

 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała najwyższą 
łączną liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją: 

Lp. Nazwa / imię i nazwisko 
Wykonawcy 

Siedziba/miejsce 
prowadzenia działalności 

gospodarczej/ Miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Punktacja  
w kryterium  
„cena oferty 

brutto” 

Punktacja  
w kryterium  

„Ilość dostaw w 
tygodniu” 

Łączna  
punktacja 

1 Zakład Mięsny Nowy Maxpol R. 
J. Kizior Sp. Jawna Brzeźnica 60,00 40,00 100,00 

 



 
3) w III części zamówienia, złożonej przez Wykonawcę: 
         Jawit A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spółka Jawna 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która w toku postępowania 
okazała się najkorzystniejszą ofertą i wykonawca w trakcie prowadzenia postępowania dostarczył 
wszelkie wymagane przez Zamawiającego środki dowodowe. 
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją: 

Lp. Nazwa / imię i nazwisko 
Wykonawcy 

Siedziba/miejsce 
prowadzenia działalności 

gospodarczej/ Miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Punktacja  
w kryterium  
„cena oferty 

brutto” 

Punktacja  
w kryterium  

„Ilość dostaw w 
tygodniu” 

Łączna  
punktacja 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe PRIMA Bąk Sp. J. Mielec 60 40 100 

2 Jawit A. i J. Białas, L. i W. 
Lampara Spółka Jawna Krosno 50,70 40 90,70 

3 Widan Polska Sp. z o.o. Sp. k. Przemyśl 44,67 40 84,67 

 
 
Uwagi: po wezwaniu Wykonawcy z najkorzystniejszą ofertą  do złożenia dokumentów i oświadczeń 
Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów oraz przysłał pismo o rezygnacji z dalszego 
uczestnictwa w postępowaniu. 
 
 
Zamawiający informuje, że zawrze umowy z wybranymi Wykonawcami z zachowaniem terminów,  
o których mowa w art. 308 ustawy PZP. 
 


